Projeto de Câmara Itinerante, contemplando locação de equipamentos, fornecimento de 
mão de obra e material de consumo necessário; 

5- Data de assinatura: 11/03/2025; 
6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar de 12/03/2025; 
7- Valor total: R$ 1.344.456,71 (um milhão, trezentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e 

cinquenta e seis reais e setenta e um centavos); 
8- Nota de Empenho nº 059/2025; 
9- Este termo terá seus efeitos retroagidos à data de 11/03/2025.  

Macaé (RJ), 21 de março de 2025. 

RODRIGO PEÇANHA DE SOUZA 
Diretor de Licitações e Contratos 
OAB/RJ 157.625   Mat.

[...]

sistemas eletrônicos de segurança, com módulos específicos para a proteção do patrimônio, 
bem como dos funcionários e visitantes, incluindo manutenção preventiva/corretiva;  

5- Data de assinatura: 21/03/2025; 
6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar de 25/03/2025; 
7- Valor total: R$ 331.692,00 (trezentos e trinta e um mil, seiscentos e noventa e dois reais e 

zero centavos); 
8- Nota de Empenho nº 073/2025; 
9- Este termo terá seus efeitos retroagidos à data de 21/03/2025.  

Macaé (RJ), 28 de março de 2025. 

RODRIGO PEÇANHA DE SOUZA 
Diretor de Licitações e Contratos 
OAB/RJ 157.625   Mat.